vinū miscēda ē mltā aq. et dimittat vinū vētū et forte. Ter-  
tio dicit qđ autūno dēm⁹ cauere a fructib⁹ saltē ill⁹ tpi⁹ vt  
vniſ. pſicis. ſicub⁹ ſilīb⁹. vel saltē nō mltū d⁹ eis comedere  
qđ tales fruct⁹ generat ſāguinē dispositū ad putrefactōem  
pt̃ ebullitōem quā in corpe et hūorib⁹ faciūt. et maxime si  
ſuerit iſtomacho imūdoyel in cacoſchimico corpe recepti  
qđle corp⁹ in autūno ſepi⁹ occurrit. Et ſic maleſtūc accidūt  
egritudies. ſez variolē morbiſi et pestilētes. Pro maiori tñ  
noticia regis cibi et pot⁹ tpe autūni ſciendū eſt qđ tpe autū-  
ni d⁹ euitari fames ſitis et repletio mlti cibi in vna hora. vt  
vult Ra. in almā. c. de regie corporis fm tpa. Ulinū pte a qđ  
bibif tpe autūni vehementē eſt limphandū et corp⁹ hume-  
ctet et calorē rep̃imat. ſz non ſupflue d⁹ lymphari intantum  
qđtum in estate. neq; ſupflue d⁹ tūc bibi. qđ tūc naſa debili-  
tata non ſufficeret ipm regere et digerere et nimis lymphar-  
tū calorē obtūderet et mltiplicaret ventositates qđb⁹ colica  
generari poſſet. Quarto dicit qđ tpe hyemali dēm⁹ ſume-  
re cibum tantū qđtū volum⁹. i. plus qđ ceteris tpi⁹. Et idē  
vult Ani. in pino loco pall. et Hal. in com. ill⁹ ampho. i. p/  
ti. amphorismoz. Et qđb⁹ ſemel aut bis. vbi dicit. In hye-  
me mlt⁹ cib⁹ et paulatim eſt dand⁹. Et rōb⁹ eſt. qđ calor nři  
corpis in hyeme eſt fortissim⁹. tū qđ vnit⁹. tū qđ fortificat⁹  
p antipharistēsim. i. iuxta poſitōem ſui ſrīj. vic⁹ frigiditat⁹  
aeris noſtra corpora circūdantis. Et iſtud vere eſt in corporib⁹  
robustis et carnosib⁹. et non in raris et debilib⁹. qđ in talibus  
corporib⁹ frigus intensuz hyemis nō p fortat calorē. ſz magis  
debilitat. Et iſtud innuit ypo. i. aphorismoz dicēs. Gen-  
tres hyeme et vere calidissimi ſunt naſa et ſomni lōgissimi.  
In hiſ g̃ tpi⁹ oblatōes pl̃es dandeſūt. qđ calor eſt mlt⁹.  
nutrimento ſig̃ ampliori indiget. Ex iſto etiā ſeq̃ qđ nutri-  
mēta grossiora et durioris digestiōis pueniūt hyeme qđ ali-  
is tempib⁹. qđ calor eſt fortior. Ulinū aut qđtendū eſt hoc  
tempore debet eſſe roſeum non album cum aqua pauca.  
Notandum hic qđ licet pſideratiōe babita ad fortitudinē

calorē et digestione frustis in hyeme grossiores et densiores cibī  
veniat. quod tamen corpora tūc disposita sūt ad opilatōes et reple-  
tōes ex fluctuante plūmo nec ab eis resolutio multa fit a cōtri-  
nēte. tunc ē yti tūc mediocribus cibis in solidū et rāz. grossū  
et subtile sic carnibus edī vituli et mutonis lucis pēnis et can-  
cris. rāz cibis grossioribus cibis ut boue porco ceruo cōchis  
ostreis carpis et silībus expedita comestione in die tri-  
nē vel utrāk sepe rebus diureticis et aperitiuis ut petrosilino  
nasturcio apio et silībus et forni utrāk exercitio.

**S**alvia cū ruta faciūt tibi pocula tutā  
**E**lode rose florem minuit potenter amorem

In h[abitu] passu ponūt dno remēdia corrigētia potū malū.  
quod p[ro]mū ē salvia cui folia iposita potui corrigūt maliciāz  
potū sua p[er]petate. et etiā ī se h[ab]itū frutē p[er]forādi neruos et ce-  
reb[us] q[ua]ntitas meli[us] r[es]istūt mal' sumis r[es]cipiēdis q[uod] p[ro]ue-  
niūt ex malo potu. Scdm ē ruta cui etiā folia ītegra abs-  
cq[ue] coq[ue] alia p[er]tritōe dñc potui iponi. quod sua caliditate et p[er]pe-  
tate corrigūt maliciā potū. Et d[icitu]r ruta quō o[r]val[us] ī venenū p[er]  
dictū ē ibi. Allea nux ruta. Postea subdit textū q[ui]stis duob[us]  
p[er]dicit[ur] p[er] addi flos rose. Et h[ab]itū marie d[icitu]r intelligi d[icitu]r rosa rubea  
q[uod] sua aromaticitate existēte in ei[us] superficie. et sil[r] sua stiptici  
tate corrigit maliciā potus

**N**ausea nō poterit. quenquā vexare marina.  
**E**ntea cū vino mixtam si sumpserit illam

In h[abitu] textū ponif[er] vnu remēdiū ī nauſeā ſiu[er] omittū p[er]  
uenies ex trāfretatib[us] nō ſueris dicēs. q[uod] ille q[uod] d[icitu]r trāfretari  
anīq[ue] nauē irret d[icitu]r alīq[ue] dieb[us] miscere aquā marinā ſuovi-  
no. Et istd ē remēdiū p[er] diuitib[us] q[uod] ſi paup[er] fuerit d[icitu]r potare  
aquā marinā ut facili[us] nauſeā eniteſ. Et cā h[ab]itū. q[uod] aq[ue] maris

salsedine h<sub>3</sub> et sic sua salsedie et stipitacitate q̄ seq̄t salsedie et  
orificiu claudit. et p̄ vomit⁹ ipedit⁹. Et circa isto ē notandum  
q̄ si vult Aui. iij. i. c. de regie iter agēt⁹ ī mari. viator ī mari  
nō d<sub>z</sub> mltū conari retinere vel cōpescere a p̄ncipio nausēā  
v<sub>l</sub> vomit⁹. sed dimittat⁹ vomit⁹ ipsi⁹. Et in uari donec p̄ ipm  
fuerit bñ purgat⁹. Et ei p̄fuat a mlt̄. egritudib⁹. et nedū pre  
scruat. imo etiā curat vel alleuiat ḡues et maḡs egritudines  
ut leprā ydropisiz appoplexiā et frigiditatē stōachi et ei⁹ iſla  
tionē putvult Aui. iij. i. doc. ii. c. ij. Sit⁹ vomit⁹ viator⁹ in  
mari supfluerit sic p̄vehementē debilitet ipm restrigēd⁹ est  
comestioe fructuū stipticoꝝ et acetosoꝝ sic sūt citonia ma  
ciana acetosa. Uel poma d̄ capēdutor⁹ mala gnata aceto  
sa q̄b⁹ orificiu stōachi p̄fortatū depellit hūores iferi⁹. Et  
stōach⁹ etiā p̄fortat⁹ ab his hūores repellit effluētes ad eū  
ex agitatōe ab vndis. Uel p̄ semē ap̄j torrefactū bibi cuꝝ  
vino v<sub>l</sub> absinthiū p̄ comediat⁹ bibi. Et silr paſs⁹ assat⁹ et  
infusus in vino bñ redolēte comest⁹ valz ad idē. Ervniuer  
salic⁹ valz nutritō viator⁹ ī mari ex cibis acetosis p̄fortatib⁹  
os stōachi. et phibētib⁹ vapores et fumos ascēde ad caput.  
sic sūt lentes cocce in aceto vel ī succo vue acerbe.